

Floresti, s.Rosietici

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1**Lucrari de extinderea retelei de iluminare stradale on comuna Rosietici****Valoarea de deviz 239 636,52 lei**

Intocmit in prețuri curente 10.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 306,93	25,30	33 065,27
		Total manopera				33 065,27

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,90	42,00	37,80
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,02	65,00	66,30
3.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,93	20,00	78,60
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,93	20,00	78,60
5.	1019852	Vopsea	kg	0,18	40,00	7,20
6.	11-89	Aparat de demarare si reglare ADR	buc	3,00	100,00	300,00
7.	110-03321	Cirlig CG	buc	128,00	6,00	768,00
8.	110-11821	Clema CA	buc	177,00	28,00	4 956,00
9.	110-11851	Clema PA	buc	177,00	8,75	1 548,75
10.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	769,00	7,00	5 383,00
11.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	769,00	2,00	1 538,00
12.	111-11	Cablu SIP 2*25	m	7 343,00	9,10	66 821,30
13.	111-2	Clema PS 1-1	buc	126,00	15,83	1 994,58
14.	112-56	Furtun metalic	m	18,00	24,00	432,00
15.	11254-2	Clema RA25	buc	128,00	12,00	1 536,00
16.	124-35	Conductor 16 mm2	m	18,00	12,00	216,00
17.	124-68	Contor	buc	3,00	420,00	1 260,00
18.	1245-58	BZUM TF	buc	6,00	519,50	3 117,00
19.	1245-98	Clema KZ-1	buc	252,00	14,00	3 528,00
20.	201-9251	Suporti	buc	126,00	60,00	7 560,00
21.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,09	33 333,33	3 000,00
22.	21458-74	Clema KZ-2	buc	45,00	22,00	990,00
23.	2315-9	Contacto	buc	3,00	70,00	210,00
24.	235-5	Intrerupator automat	buc	9,00	20,00	180,00
25.	5009031	Scoabe	10 buc	3,60	20,00	72,00
26.	5009061	Fisa de izolat	buc	3,99	35,00	139,65
27.	502-9075	Conductori cu izolat	m	252,00	3,29	829,08
28.	503-9041	Corpuri de iluminat cu Bec LED	buc	126,00	250,00	31 500,00
		Total materiale de construcții				138 147,86

Utilaje de construcții:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte	h-ut	35,70	20,00	714,00
----	--------	---	------	-------	-------	--------

		domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)				
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,62	90,27	417,06
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,78	120,00	93,60
		Total utilaje de constructii				1 224,66

Total	lei	172 437,79
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	7 439,69
Cheltueli de transport	4,00 %	5 525,91
Cheltueli de regie	20,00 %	6 613,05
Total	100,00 +	192 016,44
Beneficiu de deviz	4,00 %	7 680,66
Total	100,00 +	199 697,10
TVA	20,00 %	39 939,42

Total deviz:

239 636,52

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Floresti, s.Rosietici

Investitor Primaria com.Rosietici r-nul
Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rosieticii Noi PT-115				
		1.1. Montarea liniei de iluminare stradale				
1	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolați autoportanți CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV până la 1kV (cu detensionare): fără utilizarea autohidroascensorului. Normele și marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determină după proiect	1000 m			5 676,09
	1	Muncitor	h-om	135,9300	25,30	3 439,08
	110-11821	Clema CA	buc	23,7270	28,00	664,41
	21458-74	Clema KZ-2	buc	5,6480	22,00	124,29
	110-11851	Clema PA	buc	23,7270	8,75	207,63
	110-1186	Banda de fixare lățimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din oțel inox (CIA)	m	103,9550	7,00	727,68
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	103,9550	2,00	207,91
	11254-2	Clema RA25	buc	16,9470	12,00	203,39
	110-03321	Cirlig CG	buc	16,9470	6,00	101,69
2	33-04-014-1	Montarea corpurilor de iluminat: cu bec Led 30W	buc			377,22
	1	Muncitor	h-om	1,2900	25,30	32,64
	201-9251	Suport	buc	1,0000	60,00	60,00
	502-9075	Conductori cu izolație	m	2,0000	3,29	6,58
	1245-98	Clema KZ-1	buc	2,0000	14,00	28,00
	503-9041	Corpur de iluminat cu Bec LED	buc	1,0000	250,00	250,00
3	08-02-305-1	Bratara pe stilp clema PS1-1	buc			6,07
	1	Muncitor	h-om	0,2400	25,30	6,07
4	33-04-016-5	Transportarea construcțiilor și materialelor susținerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrală: a materialelor echipamentului susținerilor cu un singur picior	buc			9,12
	1	Muncitor	h-om	0,2500	25,30	6,33
	010410	Tractoare cu roți pneumatice la lucrări în alte domenii de construcții (cu excepția gospodăririi apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	20,00	2,80
5		Cablu SIP 2*25	m			9,10
	111-11	Cablu SIP 2*25	m	1,0000	9,10	9,10
6		Clema PS1-1	buc			15,83
	111-2	Clema PS 1-1	buc	1,0000	15,83	15,83
		2. Rosieticii Vechi PT				
		2.1. Montarea liniei de iluminare stradale				
7	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolați autoportanți CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV până la 1kV (cu detensionare): fără utilizarea autohidroascensorului. Normele și	1000 m			5 700,92

1	2	3	4	5	6	7
		marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect				
	1	Muncitor	h-om	135,9300	25,30	3 438,99
	110-11821	Clema CA	buc	23,8700	28,00	668,44
	21458-74	Clema KZ-2	buc	5,9650	22,00	131,30
	110-11851	Clema PA	buc	23,8700	8,75	208,89
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	104,7750	7,00	733,42
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	104,7750	2,00	209,55
	11254-2	Clema RA25	buc	17,2400	12,00	206,90
	110-03321	Cirlig CG	buc	17,2400	6,00	103,45
8	33-04-014-1	Montarea corpurilor de iluminat: cu bec Led 30W	buc			377,22
	1	Muncitor	h-om	1,2900	25,30	32,64
	201-9251	Suporti	buc	1,0000	60,00	60,00
	502-9075	Conductori cu izolatie	m	2,0000	3,29	6,58
	1245-98	Clema KZ-1	buc	2,0000	14,00	28,00
	503-9041	Corpuri de iluminat cu Bec LED	buc	1,0000	250,00	250,00
9	08-02-305-1	Bratara pe stilp clema PS1-1	buc			6,07
	1	Muncitor	h-om	0,2400	25,30	6,07
10	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			9,12
	1	Muncitor	h-om	0,2500	25,30	6,33
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	20,00	2,80
11		Cablu SIP 2*25	m			9,10
	111-11	Cablu SIP 2*25	m	1,0000	9,10	9,10
12		Clema PS1-1	buc			15,83
	111-2	Clema PS 1-1	buc	1,0000	15,83	15,83
		3. Cenușa PT				
		3.1. Montarea liniei de iluminare stradala				
13	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			5 717,83
	1	Muncitor	h-om	135,9300	25,30	3 439,07
	110-11821	Clema CA	buc	24,0580	28,00	673,67
	21458-74	Clema KZ-2	buc	6,1260	22,00	134,73
	110-11851	Clema PA	buc	24,0580	8,75	210,52
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	104,9880	7,00	734,91
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	104,9880	2,00	209,97
	11254-2	Clema RA25	buc	17,4960	12,00	209,97
	110-03321	Cirlig CG	buc	17,4960	6,00	104,99
14	33-04-014-1	Montarea corpurilor de iluminat: cu bec Led 30W	buc			377,22
	1	Muncitor	h-om	1,2900	25,30	32,64
	201-9251	Suporti	buc	1,0000	60,00	60,00
	502-9075	Conductori cu izolatie	m	2,0000	3,29	6,58
	1245-98	Clema KZ-1	buc	2,0000	14,00	28,00
	503-9041	Corpuri de iluminat cu Bec LED	buc	1,0000	250,00	250,00
15	08-02-305-1	Bratara pe stilp clema PS1-1	buc			6,07
	1	Muncitor	h-om	0,2400	25,30	6,07
16	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			9,12
	1	Muncitor	h-om	0,2500	25,30	6,32

1	2	3	4	5	6	7
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	20,00	2,80
17		Cablu SIP 2*25	m			9,10
	111-11	Cablu SIP 2*25	m	1,0000	9,10	9,10
18		Clema PS1-1	buc			15,83
	111-2	Clema PS 1-1	buc	1,0000	15,83	15,83
		4. Cenusă PT332				
		4.1. Montarea liniei de iluminare stradala				
19	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			5 733,14
	1	Muncitor	h-om	135,9300	25,30	3 439,12
	110-11821	Clema CA	buc	24,1850	28,00	677,25
	21458-74	Clema KZ-2	buc	6,0450	22,00	133,03
	110-11851	Clema PA	buc	24,1850	8,75	211,64
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	105,0650	7,00	735,45
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	105,0650	2,00	210,13
	11254-2	Clema RA25	buc	18,1400	12,00	217,69
	110-03321	Cirlig CG	buc	18,1400	6,00	108,84
20	33-04-014-1	Montarea corpurilor de iluminat: cu bec Led 30W	buc			377,22
	1	Muncitor	h-om	1,2900	25,30	32,64
	201-9251	Suporti	buc	1,0000	60,00	60,00
	502-9075	Conductori cu izolatie	m	2,0000	3,29	6,58
	1245-98	Clema KZ-1	buc	2,0000	14,00	28,00
	503-9041	Corpuri de iluminat cu Bec LED	buc	1,0000	250,00	250,00
21	08-02-305-1	Bratara pe stilp clema PS1-1	buc			6,07
	1	Muncitor	h-om	0,2400	25,30	6,07
22	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			9,12
	1	Muncitor	h-om	0,2500	25,30	6,33
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	20,00	2,80
23		Cablu SIP 2*25	m			9,10
	111-11	Cablu SIP 2*25	m	1,0000	9,10	9,10
24		Clema PS1-1	buc			15,83
	111-2	Clema PS 1-1	buc	1,0000	15,83	15,83
		4.2. Montarea punctului de alimentare si evidenta				
25	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm	100 m			4 969,83
	1	Muncitor	h-om	35,8000	25,30	906,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	20,00	436,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	20,00	436,67
	5009031	Scoabe	10 buc	20,0000	20,00	400,00
	112-56	Furtun metalic	m	100,0000	24,00	2 400,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	35,00	350,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	120,00	40,00
26	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			1 824,00
	1	Muncitor	h-om	7,8600	25,30	198,17

1	2	3	4	5	6	7
	124-35	Conductor 16 mm2	m	100,0000	12,00	1 200,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	35,00	425,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	0,00
27	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 BZUM	buc			658,75
	1	Muncitor	h-om	2,3200	25,30	58,70
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	42,00	6,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	33 333,33	500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	90,27	69,51
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
28	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			9,80
	1	Muncitor	h-om	0,3400	25,30	8,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	120,00	1,20
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			59,87
	1	Muncitor	h-om	1,5600	25,30	39,47
	235-5	Intrerupator automat	buc	1,0000	20,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,40
30	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			171,39
	1	Muncitor	h-om	3,9600	25,30	100,19
	2315-9	Contactori	buc	1,0000	70,00	70,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	120,00	1,20
31	08-02-371-1	Aparat de demarare si reglare (ADR) instalat separat	buc			131,05
	1	Muncitor	h-om	1,1800	25,30	29,85
	11-89	Aparat de demarare si reglare ADR	buc	1,0000	100,00	100,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	1,20
32		BZUM TF	buc			519,50
	1245-58	BZUM TF	buc	1,0000	519,50	519,50
33		Contor	buc			420,00
	124-68	Contor	buc	1,0000	420,00	420,00
		5. Rosietici Noi PT Moara				
		5.1. Montarea liniei de iluminare stradala				
34	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			5 862,06
	1	Muncitor	h-om	135,9300	25,30	3 438,82
	110-11821	Clema CA	buc	26,3100	28,00	736,84
	21458-74	Clema KZ-2	buc	8,7700	22,00	192,98
	110-11851	Clema PA	buc	26,3100	8,75	230,26
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	105,2600	7,00	736,84
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	105,2600	2,00	210,53
	11254-2	Clema RA25	buc	17,5400	12,00	210,53
	110-03321	Cirlig CG	buc	17,5400	6,00	105,26
35	33-04-014-1	Montarea corpurilor de iluminat: cu bec Led 30W	buc			377,22
	1	Muncitor	h-om	1,2900	25,30	32,64
	201-9251	Suporti	buc	1,0000	60,00	60,00
	502-9075	Conductori cu izolatie	m	2,0000	3,29	6,58
	1245-98	Clema KZ-1	buc	2,0000	14,00	28,00

1	2	3	4	5	6	7
	503-9041	Corpuri de iluminat cu Bec LED	buc	1,0000	250,00	250,00
36	08-02-305-1	Bratara pe stilp clema PS1-1	buc			6,07
	1	Muncitor	h-om	0,2400	25,30	6,07
37	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			9,12
	1	Muncitor	h-om	0,2500	25,30	6,32
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	20,00	2,80
38		Cablu SIP 2*25	m			9,10
	111-11	Cablu SIP 2*25	m	1,0000	9,10	9,10
39		Clema PS1-1	buc			15,83
	111-2	Clema PS 1-1	buc	1,0000	15,83	15,83
		5.2. Montarea punctului de alimentare si evidenta				
40	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm	100 m			4 969,83
	1	Muncitor	h-om	35,8000	25,30	906,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	20,00	436,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	20,00	436,67
	5009031	Scoabe	10 buc	20,0000	20,00	400,00
	112-56	Furtun metalic	m	100,0000	24,00	2 400,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	35,00	350,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	120,00	40,00
41	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			1 824,00
	1	Muncitor	h-om	7,8600	25,30	198,17
	124-35	Conductor 16 mm2	m	100,0000	12,00	1 200,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	35,00	425,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	0,00
42	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 BZUM	buc			658,75
	1	Muncitor	h-om	2,3200	25,30	58,70
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	42,00	6,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	33 333,33	500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	90,27	69,51
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
43	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			9,80
	1	Muncitor	h-om	0,3400	25,30	8,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	120,00	1,20
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			59,87
	1	Muncitor	h-om	1,5600	25,30	39,47
	235-5	Intrerupator automat	buc	1,0000	20,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,40
45	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			171,39
	1	Muncitor	h-om	3,9600	25,30	100,19
	2315-9	Contactator	buc	1,0000	70,00	70,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	120,00	1,20
46	08-02-371-1	Aparat de demarare si reglare (ADR) instalat separat	buc			131,05
	1	Muncitor	h-om	1,1800	25,30	29,85

1	2	3	4	5	6	7
	11-89	Aparat de demarare si reglare ADR	buc	1,0000	100,00	100,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	1,20
47		BZUM TF	buc			519,50
	1245-58	BZUM TF	buc	1,0000	519,50	519,50
48		Contor	buc			420,00
	124-68	Contor	buc	1,0000	420,00	420,00
		6. Rosietici Noi PT 46				
		6.1. Montarea liniei de iluminare stradala				
49	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			5 862,06
	1	Muncitor	h-om	135,9300	25,30	3 438,82
	110-11821	Clema CA	buc	26,3100	28,00	736,84
	21458-74	Clema KZ-2	buc	8,7700	22,00	192,98
	110-11851	Clema PA	buc	26,3100	8,75	230,26
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	105,2600	7,00	736,84
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	105,2600	2,00	210,53
	11254-2	Clema RA25	buc	17,5400	12,00	210,53
	110-03321	Cirlig CG	buc	17,5400	6,00	105,26
50	33-04-014-1	Montarea corpurilor de iluminat: cu bec Led 30W	buc			377,22
	1	Muncitor	h-om	1,2900	25,30	32,64
	201-9251	Suporti	buc	1,0000	60,00	60,00
	502-9075	Conductori cu izolatie	m	2,0000	3,29	6,58
	1245-98	Clema KZ-1	buc	2,0000	14,00	28,00
	503-9041	Corpuri de iluminat cu Bec LED	buc	1,0000	250,00	250,00
51	08-02-305-1	Bratara pe stilp clema PS1-1	buc			6,07
	1	Muncitor	h-om	0,2400	25,30	6,07
52	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			9,12
	1	Muncitor	h-om	0,2500	25,30	6,32
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	20,00	2,80
53		Cablu SIP 2*25	m			9,10
	111-11	Cablu SIP 2*25	m	1,0000	9,10	9,10
54		Clema PS1-1	buc			15,83
	111-2	Clema PS 1-1	buc	1,0000	15,83	15,83
		6.2. Montarea punctului de alimentare si evidenta				
55	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm	100 m			4 969,83
	1	Muncitor	h-om	35,8000	25,30	906,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	20,00	436,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	20,00	436,67
	5009031	Scoabe	10 buc	20,0000	20,00	400,00
	112-56	Furtun metalic	m	100,0000	24,00	2 400,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	35,00	350,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	120,00	40,00
56	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			1 824,00
	1	Muncitor	h-om	7,8600	25,30	198,17
	124-35	Conductor 16 mm2	m	100,0000	12,00	1 200,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	35,00	425,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	0,00
57	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 BZUM	buc			658,75
	1	Muncitor	h-om	2,3200	25,30	58,70
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	42,00	6,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	33 333,33	500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	90,27	69,51
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
58	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			9,80
	1	Muncitor	h-om	0,3400	25,30	8,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	120,00	1,20
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			59,87
	1	Muncitor	h-om	1,5600	25,30	39,47
	235-5	Intrerupator automat	buc	1,0000	20,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,40
60	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			171,39
	1	Muncitor	h-om	3,9600	25,30	100,19
	2315-9	Contactator	buc	1,0000	70,00	70,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	120,00	1,20
61	08-02-371-1	Aparat de demarare si reglare (ADR) instalat separat	buc			131,05
	1	Muncitor	h-om	1,1800	25,30	29,85
	11-89	Aparat de demarare si reglare ADR	buc	1,0000	100,00	100,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	1,20
62		BZUM TF	buc			519,50
	1245-58	BZUM TF	buc	1,0000	519,50	519,50
63		Contor	buc			420,00
	124-68	Contor	buc	1,0000	420,00	420,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Capital

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Floresti, s.Rosietici

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1**Lucrari de extinderea retelei de iluminare stradale on comuna Rosietici****Valoarea de deviz 239 636,52 lei**

Intocmit in prețuri curente 10.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rosieticii Noi PT-115				
		1.1. Montarea liniei de iluminare stradala				
1	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	1,77	5 676,09	10 046,68
	1	Muncitor	h-om	240,60	25,30	6 087,18
	110-11821	Clema CA	buc	42,00	28,00	1 176,00
	21458-74	Clema KZ-2	buc	10,00	22,00	220,00
	110-11851	Clema PA	buc	42,00	8,75	367,50
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	184,00	7,00	1 288,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	184,00	2,00	368,00
	11254-2	Clema RA25	buc	30,00	12,00	360,00
	110-03321	Cirlig CG	buc	30,00	6,00	180,00
2	33-04-014-1	Montarea corpurilor de iluminat: cu bec Led 30W	buc	35,00	377,22	13 202,60
	1	Muncitor	h-om	45,15	25,30	1 142,30
	201-9251	Suporti	buc	35,00	60,00	2 100,00
	502-9075	Conductori cu izolatie	m	70,00	3,29	230,30
	1245-98	Clema KZ-1	buc	70,00	14,00	980,00
	503-9041	Corpuri de iluminat cu Bec LED	buc	35,00	250,00	8 750,00
3	08-02-305-1	Bratara pe stilp clema PS1-1	buc	35,00	6,07	212,52
	1	Muncitor	h-om	8,40	25,30	212,52

1	2	3	4	5	6	7
4	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	70,00	9,12	638,75
	1	Muncitor	h-om	17,50	25,30	442,75
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	9,80	20,00	196,00
5		Cablu SIP 2*25	m	1 770,00	9,10	16 107,00
	111-11	Cablu SIP 2*25	m	1 770,00	9,10	16 107,00
6		Clema PS1-1	buc	35,00	15,83	554,05
	111-2	Clema PS 1-1	buc	35,00	15,83	554,05
		Total Montarea liniei de iluminare stradala Inclusiv salariu				40 761,60 7 884,75
		Total Rosieticii Noi PT-115 Inclusiv salariu				40 761,60 7 884,75
		2. Rosieticii Vechi PT				
		2.1. Montarea liniei de iluminare stradala				
7	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	1,508	5 700,92	8 596,99
	1	Muncitor	h-om	204,98	25,30	5 185,99
	110-11821	Clema CA	buc	36,00	28,00	1 008,00
	21458-74	Clema KZ-2	buc	9,00	22,00	198,00
	110-11851	Clema PA	buc	36,00	8,75	315,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	158,00	7,00	1 106,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	158,00	2,00	316,00
	11254-2	Clema RA25	buc	26,00	12,00	312,00
	110-03321	Cirlig CG	buc	26,00	6,00	156,00
8	33-04-014-1	Montarea corpurilor de iluminat: cu bec Led 30W	buc	27,00	377,22	10 184,86
	1	Muncitor	h-om	34,83	25,30	881,20
	201-9251	Suporti	buc	27,00	60,00	1 620,00
	502-9075	Conductori cu izolatie	m	54,00	3,29	177,66
	1245-98	Clema KZ-1	buc	54,00	14,00	756,00

1	2	3	4	5	6	7
	503-9041	Corpuri de iluminat cu Bec LED	buc	27,00	250,00	6 750,00
9	08-02-305-1	Bratara pe stilp clema PS1-1	buc	27,00	6,07	163,94
	1	Muncitor	h-om	6,48	25,30	163,94
10	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	50,00	9,12	456,25
	1	Muncitor	h-om	12,50	25,30	316,25
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	7,00	20,00	140,00
11		Cablu SIP 2*25	m	1 508,00	9,10	13 722,80
	111-11	Cablu SIP 2*25	m	1 508,00	9,10	13 722,80
12		Clema PS1-1	buc	27,00	15,83	427,41
	111-2	Clema PS 1-1	buc	27,00	15,83	427,41
		Total Montarea liniei de iluminare stradala Inclusiv salariu				33 552,25 6 547,38
		Total Rosieticii Vechi PT Inclusiv salariu				33 552,25 6 547,38
		3. Cenusă PT				
		3.1. Montarea liniei de iluminare stradala				
13	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	2,286	5 717,83	13 070,97
	1	Muncitor	h-om	310,74	25,30	7 861,72
	110-11821	Clema CA	buc	55,00	28,00	1 540,00
	21458-74	Clema KZ-2	buc	14,00	22,00	308,00
	110-11851	Clema PA	buc	55,00	8,75	481,25
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	240,00	7,00	1 680,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	240,00	2,00	480,00
	11254-2	Clema RA25	buc	40,00	12,00	480,00
	110-03321	Cirlig CG	buc	40,00	6,00	240,00
14	33-04-014-1	Montarea corpurilor de iluminat: cu bec Led 30W	buc	36,00	377,22	13 579,81

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	46,44	25,30	1 174,93
	201-9251	Suporti	buc	36,00	60,00	2 160,00
	502-9075	Conductori cu izolatie	m	72,00	3,29	236,88
	1245-98	Clema KZ-1	buc	72,00	14,00	1 008,00
	503-9041	Corpuri de iluminat cu Bec LED	buc	36,00	250,00	9 000,00
15	08-02-305-1	Bratara pe stilp clema PS1-1	buc	36,00	6,07	218,59
	1	Muncitor	h-om	8,64	25,30	218,59
16	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	77,00	9,12	702,62
	1	Muncitor	h-om	19,25	25,30	487,02
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	10,78	20,00	215,60
17		Cablu SIP 2*25	m	2 286,00	9,10	20 802,60
	111-11	Cablu SIP 2*25	m	2 286,00	9,10	20 802,60
18		Clema PS1-1	buc	36,00	15,83	569,88
	111-2	Clema PS 1-1	buc	36,00	15,83	569,88
		Total Montarea liniei de iluminare stradala				48 944,47
		Inclusiv salariu				9 742,26
		Total Cenua PT				48 944,47
		Inclusiv salariu				9 742,26
		4. Cenua PT332				
		4.1. Montarea liniei de iluminare stradala				
19	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	1,323	5 733,14	7 584,95
	1	Muncitor	h-om	179,84	25,30	4 549,95
	110-11821	Clema CA	buc	32,00	28,00	896,00
	21458-74	Clema KZ-2	buc	8,00	22,00	176,00
	110-11851	Clema PA	buc	32,00	8,75	280,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	139,00	7,00	973,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	139,00	2,00	278,00

1	2	3	4	5	6	7
	11254-2	Clema RA25	buc	24,00	12,00	288,00
	110-03321	Cirlig CG	buc	24,00	6,00	144,00
20	33-04-014-1	Montarea corpurilor de iluminat: cu bec Led 30W	buc	20,00	377,22	7 544,34
	1	Muncitor	h-om	25,80	25,30	652,74
	201-9251	Suporti	buc	20,00	60,00	1 200,00
	502-9075	Conductori cu izolatie	m	40,00	3,29	131,60
	1245-98	Clema KZ-1	buc	40,00	14,00	560,00
	503-9041	Corpuri de iluminat cu Bec LED	buc	20,00	250,00	5 000,00
21	08-02-305-1	Bratara pe stilp clema PS1-1	buc	20,00	6,07	121,44
	1	Muncitor	h-om	4,80	25,30	121,44
22	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	44,00	9,12	401,50
	1	Muncitor	h-om	11,00	25,30	278,30
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	6,16	20,00	123,20
23		Cablu SIP 2*25	m	1 323,00	9,10	12 039,30
	111-11	Cablu SIP 2*25	m	1 323,00	9,10	12 039,30
24		Clema PS1-1	buc	20,00	15,83	316,60
	111-2	Clema PS 1-1	buc	20,00	15,83	316,60
		Total Montarea liniei de iluminare stradala Inclusiv salariu				28 008,13 5 602,43
		4.2. Montarea punctului de alimentare si evidenta				
25	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm	100 m	0,06	4 969,83	298,19
	1	Muncitor	h-om	2,15	25,30	54,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,31	20,00	26,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,31	20,00	26,20
	5009031	Scoabe	10 buc	1,20	20,00	24,00
	112-56	Furtun metalic	m	6,00	24,00	144,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,60	35,00	21,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	120,00	2,40
26	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,06	1 824,00	109,44
	1	Muncitor	h-om	0,47	25,30	11,89
	124-35	Conductor 16 mm2	m	6,00	12,00	72,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,73	35,00	25,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	120,00	0,00
27	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 BZUM	buc	2,00	658,75	1 317,51
	1	Muncitor	h-om	4,64	25,30	117,39
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,30	42,00	12,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,34	65,00	22,10
	1019852	Vopsea	kg	0,06	40,00	2,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03	33 333,33	1 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,54	90,27	139,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,20	120,00	24,00
28	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,00	9,80	9,80
	1	Muncitor	h-om	0,34	25,30	8,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	120,00	1,20
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,00	59,87	179,60
	1	Muncitor	h-om	4,68	25,30	118,40
	235-5	Intrerupator automat	buc	3,00	20,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	120,00	1,20
30	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,00	171,39	171,39
	1	Muncitor	h-om	3,96	25,30	100,19
	2315-9	Contactator	buc	1,00	70,00	70,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	120,00	1,20
31	08-02-371-1	Aparat de demarare si reglare (ADR) instalat separat	buc	1,00	131,05	131,05
	1	Muncitor	h-om	1,18	25,30	29,85
	11-89	Aparat de demarare si reglare ADR	buc	1,00	100,00	100,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	120,00	1,20
32		BZUM TF	buc	2,00	519,50	1 039,00
	1245-58	BZUM TF	buc	2,00	519,50	1 039,00
33		Contor	buc	1,00	420,00	420,00
	124-68	Contor	buc	1,00	420,00	420,00
		Total Montarea punctului de alimentare si evidenta Inklusiv salariu				3 675,98 440,71
		Total Cenua PT332 Inklusiv salariu				31 684,11 6 043,14

1	2	3	4	5	6	7
		5. Rosietici Noi PT Moara				
		5.1. Montarea liniei de iluminare stradala				
34	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,228	5 862,06	1 336,55
	1	Muncitor	h-om	30,99	25,30	784,05
	110-11821	Clema CA	buc	6,00	28,00	168,00
	21458-74	Clema KZ-2	buc	2,00	22,00	44,00
	110-11851	Clema PA	buc	6,00	8,75	52,50
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	24,00	7,00	168,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	24,00	2,00	48,00
	11254-2	Clema RA25	buc	4,00	12,00	48,00
	110-03321	Cirlig CG	buc	4,00	6,00	24,00
35	33-04-014-1	Montarea corpurilor de iluminat: cu bec Led 30W	buc	4,00	377,22	1 508,87
	1	Muncitor	h-om	5,16	25,30	130,55
	201-9251	Suporti	buc	4,00	60,00	240,00
	502-9075	Conductori cu izolatie	m	8,00	3,29	26,32
	1245-98	Clema KZ-1	buc	8,00	14,00	112,00
	503-9041	Corpuri de iluminat cu Bec LED	buc	4,00	250,00	1 000,00
36	08-02-305-1	Bratara pe stilp clema PS1-1	buc	4,00	6,07	24,29
	1	Muncitor	h-om	0,96	25,30	24,29
37	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	7,00	9,12	63,87
	1	Muncitor	h-om	1,75	25,30	44,27
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,98	20,00	19,60
38		Cablu SIP 2*25	m	228,00	9,10	2 074,80
	111-11	Cablu SIP 2*25	m	228,00	9,10	2 074,80
39		Clema PS1-1	buc	4,00	15,83	63,32
	111-2	Clema PS 1-1	buc	4,00	15,83	63,32
		Total Montarea liniei de iluminare stradala				5 071,70 983,16

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		5.2. Montarea punctului de alimentare si evidenta				
40	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm	100 m	0,06	4 969,83	298,19
	1	Muncitor	h-om	2,15	25,30	54,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,31	20,00	26,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,31	20,00	26,20
	5009031	Scoabe	10 buc	1,20	20,00	24,00
	112-56	Furtun metalic	m	6,00	24,00	144,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,60	35,00	21,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	120,00	2,40
41	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,06	1 824,00	109,44
	1	Muncitor	h-om	0,47	25,30	11,89
	124-35	Conductor 16 mm2	m	6,00	12,00	72,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,73	35,00	25,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	120,00	0,00
42	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 BZUM	buc	2,00	658,75	1 317,51
	1	Muncitor	h-om	4,64	25,30	117,39
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,30	42,00	12,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,34	65,00	22,10
	1019852	Vopsea	kg	0,06	40,00	2,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03	33 333,33	1 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,54	90,27	139,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,20	120,00	24,00
43	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,00	9,80	9,80
	1	Muncitor	h-om	0,34	25,30	8,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	120,00	1,20
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,00	59,87	179,60
	1	Muncitor	h-om	4,68	25,30	118,40
	235-5	Intrerupator automat	buc	3,00	20,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	120,00	1,20
45	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,00	171,39	171,39

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	3,96	25,30	100,19
	2315-9	Contactator	buc	1,00	70,00	70,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	120,00	1,20
46	08-02-371-1	Aparat de demarare si reglare (ADR) instalat separat	buc	1,00	131,05	131,05
	1	Muncitor	h-om	1,18	25,30	29,85
	11-89	Aparat de demarare si reglare ADR	buc	1,00	100,00	100,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	120,00	1,20
47		BZUM TF	buc	2,00	519,50	1 039,00
	1245-58	BZUM TF	buc	2,00	519,50	1 039,00
48		Contor	buc	1,00	420,00	420,00
	124-68	Contor	buc	1,00	420,00	420,00
		Total Montarea punctului de alimentare si evidenta Inclusiv salariu				3 675,98 440,71
		Total Rosietici Noi PT Moara Inclusiv salariu				8 747,68 1 423,87
		6. Rosietici Noi PT 46				
		6.1. Montarea liniei de iluminare stradala				
49	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare); fara utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,228	5 862,06	1 336,55
	1	Muncitor	h-om	30,99	25,30	784,05
	110-11821	Clema CA	buc	6,00	28,00	168,00
	21458-74	Clema KZ-2	buc	2,00	22,00	44,00
	110-11851	Clema PA	buc	6,00	8,75	52,50
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	24,00	7,00	168,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	24,00	2,00	48,00
	11254-2	Clema RA25	buc	4,00	12,00	48,00
	110-03321	Cirlig CG	buc	4,00	6,00	24,00
50	33-04-014-1	Montarea corpurilor de iluminat: cu bec Led 30W	buc	4,00	377,22	1 508,87
	1	Muncitor	h-om	5,16	25,30	130,55
	201-9251	Suporti	buc	4,00	60,00	240,00
	502-9075	Conductori cu izolatie	m	8,00	3,29	26,32
	1245-98	Clema KZ-1	buc	8,00	14,00	112,00
	503-9041	Corpuri de iluminat cu Bec LED	buc	4,00	250,00	1 000,00

1	2	3	4	5	6	7
51	08-02-305-1	Bratara pe stilp clema PS1-1	buc	4,00	6,07	24,29
	1	Muncitor	h-om	0,96	25,30	24,29
52	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	7,00	9,12	63,87
	1	Muncitor	h-om	1,75	25,30	44,27
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,98	20,00	19,60
53		Cablu SIP 2*25	m	228,00	9,10	2 074,80
	111-11	Cablu SIP 2*25	m	228,00	9,10	2 074,80
54		Clema PS1-1	buc	4,00	15,83	63,32
	111-2	Clema PS 1-1	buc	4,00	15,83	63,32
		Total Montarea liniei de iluminare stradala Inclusiv salariu				5 071,70 983,16
		6.2. Montarea punctului de alimentare si evidenta				
55	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm	100 m	0,06	4 969,83	298,19
	1	Muncitor	h-om	2,15	25,30	54,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,31	20,00	26,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,31	20,00	26,20
	5009031	Scoabe	10 buc	1,20	20,00	24,00
	112-56	Furtun metalic	m	6,00	24,00	144,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,60	35,00	21,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	120,00	2,40
56	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,06	1 824,00	109,44
	1	Muncitor	h-om	0,47	25,30	11,89
	124-35	Conductor 16 mm2	m	6,00	12,00	72,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,73	35,00	25,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	120,00	0,00
57	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 BZUM	buc	2,00	658,75	1 317,51
	1	Muncitor	h-om	4,64	25,30	117,39

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,30	42,00	12,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,34	65,00	22,10
	1019852	Vopsea	kg	0,06	40,00	2,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03	33 333,33	1 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,54	90,27	139,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,20	120,00	24,00
58	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,00	9,80	9,80
	1	Muncitor	h-om	0,34	25,30	8,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	120,00	1,20
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,00	59,87	179,60
	1	Muncitor	h-om	4,68	25,30	118,40
	235-5	Intrerupator automat	buc	3,00	20,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	120,00	1,20
60	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,00	171,39	171,39
	1	Muncitor	h-om	3,96	25,30	100,19
	2315-9	Contactator	buc	1,00	70,00	70,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	120,00	1,20
61	08-02-371-1	Aparat de demarare si reglare (ADR) instalat separat	buc	1,00	131,05	131,05
	1	Muncitor	h-om	1,18	25,30	29,85
	11-89	Aparat de demarare si reglare ADR	buc	1,00	100,00	100,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	120,00	1,20
62		BZUM TF	buc	2,00	519,50	1 039,00
	1245-58	BZUM TF	buc	2,00	519,50	1 039,00
63		Contor	buc	1,00	420,00	420,00
	124-68	Contor	buc	1,00	420,00	420,00
		Total Montarea punctului de alimentare si evidenta Inklusiv salariu				3 675,98 440,71
		Total Rosietici Noi PT 46 Inklusiv salariu				8 747,68 1 423,87

		Total	lei	172 437,79
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	7 439,69
		Cheltueli de transport	4,00 %	5 525,91
		Cheltueli de regie	20,00 %	6 613,05
		Total	100,00 +	192 016,44
		Beneficiu de deviz	4,00 %	7 680,66
		Total	100,00 +	199 697,10

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			39 939,42
		Total deviz: Inclisiv salariu				239 636,52

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)